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Høringsuttalelse til rullering av kommuneplanens arealdel 2020-2025 for Bamle kommune 
 
Larvik kommune har ingen merknader til planarbeidet.  
 
Vi ønsker dere lykke til med planarbeidet.  
 
 
 
Med hilsen 
Hanne Holmen 
Arealplanlegger 
982 31 667 

Dette dokumentet er ekspedert uten manuell signatur 
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Saksbehandler 
Deres ref. 
Vår ref. 
Arkiv 
Vår dato 
Deres dato 

Hanne Holmen 
22/36423 
22/2813 
28.03.2022 
10.03.2022 

Bamble Kommune Areal Og Miljø 
Postboks 80    
3993 Langesund 
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